2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2018 № 1059
г.Окуловка
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы управления муниципальным имуществом в Окуловском городском поселении на 2016-2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением  Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 14.12.2017 № 99 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 27.03.2018 № 110), Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести в муниципальную программу «Развитие  системы управления муниципальным имуществом в Окуловском городском поселении на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.12.2015 № 2235 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 03.08.2016 № 1108, от 27.10.2016  № 1515, от 25.04.2017 № 550, от 11.07.2017 № 1003, от 11.10.2017 № 1491, от  23.11.2017 № 1774, ОТ 27.03.2018 № 357) (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.2. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)

	Год
	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	Бюджет Окуловского муниципального района
	бюджет Окуловского городского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	2016
	-
	-
	-
	578,4
	-
	578,4

	2017
	-
	-
	-
	1087,6
	-
	1087,6

	2018
	-
	-
	-
	2312,774
	-
	2312,774

	2019
	-
	-
	-
	2570
	-
	2570

	2020
	-
	-
	-
	2590
	-
	2590

	всего
	-
	-
	-
	9138,774
	-
	9138,774

                                                                                                                            »

1.3. Внести в раздел  «Мероприятия муниципальной программы» муниципальной программы следующие изменения:

1.3.1. Заменить в графе 9 строки 1.4 цифру «700» на «250»;

1.3.2. Заменить в графе 9 строки 2.1 цифру «930» на «1472,774».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района   С.В. Кузьмин